



DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Minister kultury ZSRR w Krakowie i Oświęcimiu

Goszcząca w naszym kraju delegacja radziecka z ministrem kultury ZSRR - Wasilijem Zacharowem przebywała 23 bm. w Oświęcimiu.



Na zdjęciu: ewakuacja mieszkańców Przeworska (woj. przemyskie) z zagrożonych terenów.

Poprawa sytuacji powodziowej na południu kraju

Kilkudniowe obfite deszcze w południowych rejonach kraju spowodowały gwałtowny przybór pod koniec tego tygodnia rzek, potoków i strumyków.

(Dalszy ciąg na str. 2)

Przyjęcie uchwał, Przemówienie Wojciecha Jaruzelskiego

IV Plenum KC PZPR zakończyło obrady

23 BM. ZAKOŃCZYLI SIĘ DWUDNIOWE OBRADY IV PLENUM KOMITETU CENTRALNEGO PZPR. POSIEDZENIE, KTÓRE PROWADZIŁ I SEKRETARZ KC PZPR WOJCIECH JARUZELSKI, ODBYWAŁO SIĘ W ZAKŁADACH MECHANICZNYCH „URSUS” W WARSZAWIE.

W sobotę kontynuowano rozpoczętą 22 bm. dyskusję. Sekretarz KC PZPR Kazimierz Cypryniak zapoznał zebranych z założeniami przeprowadzania przeglądu struktur organizacyjnych.

W. Jaruzelski przyjął E. Bahra

Wojciech Jaruzelski przyjął w dniu 24 maja przebywającego w Polsce członka Prezydium SPD - Egona Bahra.

Wielki Walczak - I sekretarz KC PZPR w Zakładach Osprzetu Samochodowego „FOS-Polmo” w Łodzi zaakcentował m.in., że nie może dochodzić do sytuacji, w których podstawowe organizacje polityczne byłyby obciążane.

Z pobytu senatora Kennedy'ego

23 bm. w drugim dniu pobytu w Polsce, senator Edward Kennedy wygłosił w Polskim Instytucie Spraw Międzynarodowych odczyt o problemach rozbrojenia i bezpieczeństwa międzynarodowego.

Współpraca PRL - RFN

Dzisiaj i jutro odbędzie się w Warszawie VII sesja rządowej komisji mieszanej PRL i RFN do spraw rozwoju współpracy gospodarczej, przemysłowej i technicznej.



Mennica Państwowa wybiła 7 okolicznościowych medali z okazji wizyty Jana Pawła II w Polsce.

Pogrzeb pracowników PLL „LOT”

Tysiące osób - rodziny, przyjaciele, znajomi, współpracownicy mieszkańcy Warszawy - uczestniczyło 23 bm. w pogrzebie 15 pracowników PLL LOT, którzy zginęli w katastrofie samolotu IL-62M pod Warszawą.

40 kolarzy nie dojechało do Warszawy

U. Ampler za kierownicą „Poloneza”, „Jawa” dla Petrowa kolorowy „Neptun” w domu A. Mierzejewskiego

dobnie jak przedostatni, Łódzki etap, ostatni finisz rozegrany w stolicy też nie zmienił „układu sił” w klasyfikacji indywidualnej i zespołowej.

KTO NAJWIĘCEJ PIJE

Grupa naukowców amerykańskich ustaliła, że jedna kukurydza w ciągu letniego żywota wyciągnie z ziemi zaledwie 14 litrów wody.



Ten wielki globus w jednym z łódzkich domów towarowych wykonany został z... czekolady. Na szarfit opasującej globus wypisano słowa „kocham cię” w wielu językach.

WIEK NIE STANOWI PRZESZKODY

Przyjęło się uważać, że wraz z wiekiem siły intelektualne i twórcze człowieka wyczerpują się.

Pożar w schronisku na Kalatówkach

23 bm. chwile grozy przeżyli pracownicy schroniska na Kalatówkach w Tatrach i ponad stu turystów tam mieszkających.

Z czego znana jest Genewa

Przyzwolność i uczciwość to cechy, w które mieszkańcy Genewy wierzą nadal.

Widzę, że pan się uwów zdecydował na blondynkę...



Taka sobie myś

Na Urbana chwile jakle, to i lato będzie takie. (przystawie ludowe)

Uśmiechnij się

Widzę, że pan się uwów zdecydował na blondynkę...

CO DZIEŃ w miesie

W 145 dniu roku słońce wzeszło o godz. 4.28 zajądzie zaś o 20.38. Imioniny obchodzą: Grzegorz, Leon, Urban, Borysław, Magda.









